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Czyli przygody na krańcu świata, dosłownym krańcu.

W końcówce Koloru Magii Rincewind (David Jason) i Dwukwiat (Sean Astin) znajdują się w opałach,
dużych opałach, spadają sobie z świata… Blask Fantastyczny (książka) i Kolor Magii część druga
(film), kontynuują opowieść o pierwszym turyście i jego pierwszym magicznym przewodniku.

Książka i film, jak już wyżej wspomniałem, są bezpośrednią kontynuacją wydarzeń z Koloru Magi.
Akcja nabiera tempa i dramatyzmu. Do A’Tuina zbliża się tajemnicza gwiazda. Co prawda nikt nie
może zagwarantować że to A’Tuin się do niej zbliża. Wygląda na to że będzie spektakularna kolizja…

Są osoby którym się to wcale nie podoba – przoduje w tym, oczywiście, Rincewind. Oprócz niego są
magowie z Niewidocznego Uniwersytetu, oraz pozostali ludzie, który uświadomili sobie co ich czeka w
niedalekiej przyszłości. Jest też Octavo – księga z ośmioma zaklęciami, które zgubił Stwórca podczas
tworzenia Świata. W chwili obecnej w księdze znajduje się tylko siedem zaklęć – gdzie jest pozostałe
dowiemy się z kart książki, lub z filmu. W każdym razie Octavo zaczyna być niespokojne i próbuje się
wyswobodzić z przykuwających je łańcuchów. Ciekawa księga która musi być przykuta, nie po to aby
jej nie ukradli, a po to aby sama nie uciekła.

Oprócz znajomych już bohaterów poznamy też plejadę nowych – będzie słynny Cohen Barbarzyńca
(David Bradley), oswobodziciel szczęśliwej (przed uratowaniem), i nieszczęśliwej (po uratowaniu)
dziewicy Bethan (Laura Haddock), zła i depcząca po piętach naszym bohaterom Herrena. Będą stare
trolle. Będziemy świadkami bezpardonowej walki o władzę (tj. buty) w murach Niewidocznego
Uniwersytetu.

Film podobnie jak jego pierwsza część jest bardzo dobrą ekranizację książki. Wszystko to co
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napisałem poprzednim razem (Kolor Magii), mógłbym swobodnie powtórzyć i tu. Dziwi mnie tylko
zmiana tytułu filmu na „Kolor Magii. Część II” - może to jest ułatwienie dla osób nie znających książki?

W każdym razie tą część filmu również oglądało mi się wybornie i polecam obie części każdemu, nie
tylko fanom twórczości Terrego Pratcheta.

Tytuł (filmu) oryginalny: The Colour of Magic II
Reżyseria: Vadim Jean

Sean Astin jako Dwukwiat
David Jason jako Rincewind
Christopher Lee jako Śmierć (głos)
Tim Curry jako Trymon
James Cosmo jako Galder Weatherwax
David Bradley jako Cohen Barbarzyńca
Laura Haddock jako Bethan
Jeremy Irons jako Patrycjusz Ankh-Morpork Havelock Vetinari
Nicholas Tennant jako Bibliotekarz
Karen Shenaz David jako Liessa
Liz May Brice jako Herrena
Terry Pratchett jako Astrozoolog
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